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Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Naujamiesčio seniūnija, vadovaudamasi 2026 

m. sausio 28 d. vykusios išplėstinės seniūnaičių sueigos (reg. Nr. A17-53/26 (3.1.16-SEN)) 

protokoliniu nutarimu Nr. 1 „Dėl „JUDU“ komentarų į Infrastruktūros grupės pateiktus atsakymus“, 

kuriame svarstyta: 

3 klausimas – „JUDU“ atliks viešojo transporto stotelės įrengimo galimybės vertinimą ties 

greitojo maisto restoranu (Tauro g. 3);  

8 klausimas – „JUDU“ pateiks atsakymą dėl keleivinio transporto maršrutų laikymosi tvarkos 

kontrolės Mindaugo gatvėje,  

2026 m. vasario 25 d. elektroniniu paštu kreipėsi į atsakingą „JUDU“ atstovą, su priminimu,  

prašydama pateikti detalesnius atsakymus į minėtus klausimus. 

2026 m. balandžio 8 d. gautas „JUDU“ atstovo Arno Misiūno atsakymas (reg. Nr. A50-

12476/26), kurio informaciją teikiame išplėstinei seniūnaičių sueigai susipažinti: 

„3 klausimas: Informuojame, kad Tauro gatve viešasis transportas kursuoja laikinai – kol 

vyksta J. Basanavičiaus gatvės remontas. Planuojama, kad darbai būtų baigti 2026 metų rudenį, tad 

užbaigus darbus, 6 ir 12 troleibusų maršrutai vėl kursuotų J. Basanavičiaus gatve abejomis kryptimis. 

Svarbu pabrėžti, kad nuo Tauro g. 3 esančio greito maisto restorano Islandijos stotelės yra nutolusios 

vos per 270 metrų, o vengiantys laiptų gali pasinaudoti Algirdo ir M. K. Čiurlionio stotelėmis, kurios 

yra nutolusios per 600 metrų. Be to, būtina pažymėti, kad prie Tauro g. 3 nėra gyvenamųjų pastatų 

arba įstaigų – jų koncentracija padidėja tik ties K. Kalinausko, Tauro ir Mindaugo gatvių sankryža, 

nuo kurios iki Algirdo stotelių, iš kurių išvyksta minėti 6 ir 12 troleibusai, atstumas siekia 450 metrų. 

Taip pat Tauro gatve yra leidžiamas tik vienpusis eismas, kas riboja galimybes suplanuoti efektyvius 

viešojo transporto maršrutus. Dėl minimų priežasčių, leisti pastoviai kursuojančių maršrutų Tauro 

gatve nėra planuojama, o atsižvelgiant į planuojamą J. Basanavičiaus g. remonto užbaigimą šių metų 

rudenį, manome kad investuoti į stotelės įrengimą (peronas, ženklinimas, paviljonas, įvaža) nėra 

tikslinga. 

Elektroninio dokumento nuorašas
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8 klausimas: Su Lietuvos transporto saugos administracijos Transporto veiklos skyriaus 

vedėju Virginijumi Čiškausku esame aptarę Mindaugo gatvės problemą. Jo nuomone situacija turi 

keistis nuo 2026 m. birželio 1 d. Įsigaliojus Kelių transporto kodekso naujai redakcijai, kurio 18 

straipsnio 18 dalyje numatyta: 

18. Kai maršrutas (išskyrus tarpsavivaldybinio susisiekimo maršrutus) tęsis tarp dviejų ar 

daugiau savivaldybių, savivaldybės, kurios teritorijoje bus vežami keleiviai, savivaldybės 

organizatorius, gavęs iš maršrutą nustatančio ar keičiančio keleivių vežimo reguliariaisiais reisais 

organizatoriaus informacijos apie nustatomą ar keičiamą maršrutą, per 10 darbo dienų nuo 

informacijos gavimo dienos nustato gatves, kuriomis vyks eismas šiuo maršrutu, taip pat stoteles, 

kuriose gali būti paimami ir išleidžiami keleiviai, ir apie tai praneša maršrutą nustatančiam 

keleivių vežimo reguliariaisiais reisais organizatoriui. 

Gatvių sąrašą, kuriomis gali važiuoti tarpmiestiniai autobusai esame pateikę LTSA, bet 

oficialiai galėsime įteisinti po birželio 1 d.“ 

 

 

Seniūnas                                                                    Mantas Mikšta 
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